
 
 
 

令和７年度  新城市立舟着小学校 
  

          
  
 

 
 

  

 

 
と き  令和７年１０月１１日（土）午前８時３０分  

※雨天順延 
                          
ところ  舟着小学校 運動場  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

運動会 

 各 位 

朝夕幾分過ごしやすくなったとはいえ、日中はまだ暑さが続きます。

皆様には日頃より本校の教育活動に心温まるご支援を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、この度「一人一人が主人公」をスローガンに掲げ、今年度の運

動会を実施する運びとなりました。子どもたちは運動会に向け、一生

懸命練習に取り組んでいます。 

何かとご多用のことと存じますが、皆様お誘い合わせの上、子ども

たちの元気あふれる演技をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

  令和７年１０月吉日 

 

              新城市立舟着小学校長  野澤 康 

                同  ＰＴＡ会長  森下 真樹 

             



令和７年度  運動会  プログラム 

◇児童整列 ８：２５ 

◇開会式    ８：３０                 

(1) 開会のことば 

(2) 国旗掲揚 

(3) 校長あいさつ 

(4) 児童宣誓 

  

◇演 技      

回 種 目 演   技   名 出場者 

１ 体 操 準備体操『舟小ストレッチ』 全員 

２ 応 援  赤勝て白勝て！ゴーゴーゴー♪ 全校児童 

３ 競 走 かけぬけろ！舟っ子 全校児童 

４  競 遊 走れ！回れ！スーパー台風 ３・４年児童 

５ 表 現 みんないっしょに♪おどらなきゃ！ １・２年児童 

６ 新入生競遊 かわいいお客様 年長児 

７ 親子競遊 みんなで転がせ！大玉送り 
全校児童 

保護者 

休  憩 



８ 表 現 舟小ソーラン２０２５～爽涼鼓舞～ ３・４年児童 

９ 競 遊 めざせ高得点！ダンシング玉入れ！ １・２年児童 

10 競 遊 落とすなボール！バランス大作戦 ５・６年児童 

11 学区民競遊 やっぱり⁉伝統の『玉入れ』 学区民 
保護者 

12  競 走 紅白対抗リレー  全校児童 

休  憩 

13 表 現 フラッグ～心ひとつにかがやく力～ ５・６年児童 

14 ＰＴＡ競遊  くぐって GO！ 保護者 

15 競 争 舟着の戦いしっぽ取り 全校児童 

16 体 操 整理体操『舟小ストレッチ』 全員 

 

◇閉会式 

 

(1) 成績発表・表彰 

(2) 児童代表あいさつ 

(3) ＰＴＡ会長あいさつ 

(4) 国旗降納 

(5）閉会のことば 



 

 

◎会場図  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会場出入口は３カ所（正門、東門、プ

ール横）です。 
正門を通ったところで受付をお願いし

ます。東門またはプール横の出入り口か

らお越しの場合も、一度受付までお越し
ください。 
ご協力よろしくお願いします。 

入 場 門 

受付

東門

体育館
トイレプール

退

場

門

指令台 本部

白組（低・中）赤組（低・中）

本部

赤組（高） 白組（高）

一般一般 一般一般

児童（保護者観覧禁止）エリア

観覧可

観覧可

器具

観覧可

正門


